
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением биологии и 

русского языка имени Н.И.Кузнецова» г. Пестово

ПРИКАЗ

от 10.12.2014 № 254 а

«О формировании Попечительского совета»

В целях оказания содействия в организации уставной деятельности 

образовательного учреждения, его функционирования и развития, 

осуществления общественного надзора за финансово-хозяйственной 

деятельностью Учреждения и укрепления его материально-технической базы, 

на основе положений Устава МАОУ "СОШ №1 с углубленным изучением 

биологии и русского языка имени Н.И.Кузнецова" г. Пестово

1. Создать Попечительский Совет школы -  коллегиальный орган 

самоуправления муниципального образовательного учреждения в соответствии 

с Уставом МАОУ "СШ №1 имени Н.И. Кузнецова" г. Пестово

2. Разработать и утвердить Положение «О Попечительском Совете» до

ПРИКАЗЫВАЮ:

28.12.2014

3. Провести выборы в Попечительский Совет

5. Ввести в состав Попечительского совета кооптированных членов.

6. Сформировать Попечительский Совет в срок до 20.12.2014

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.В. Муравьева


